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
stojący, wyremontowany, na 
działce 416 mkw., okazyjnie, tel. 
(0601 )68-46-79 

KWIDZVN, dom jednorodzinny 
wraz działką 416 m kw., przy ul. 
Sienkiewicza, tel. (0601 )68-46-
79 

KWIDZVN, dom wolno stojący, 
duży, z ogrodem, garażem, ład­
nie usytuowany, sprzedam lub 
zamiana na Malbork, inne pro­
pozycje, tel. (0605)67-20-01 

KWIDZVN, dom wolno stojący, 
duży, z ogrodem, garażem, ład­
nie usytuowany, sprzedam lub 
zamiana na Malbork, Pruszcz 
Gdański, może być bliźniak, sze­
regowiec, tel. (0605)67-20-01 

KWIDZVN, dom wolno stojący, 
nowy, ładny, z ogrodem, gara· 
żem, działka 11 OO m kw., + 2 
działki graniczące 11 OO i 1300 
m kw., tel. (0605)67-20-01 

KWIDZVN, grunt na granicy mia­
sta, 9 ha, woda, gaz, prad, atrak­
cyjne położenie, przy szosie, 1 7 
zł/m kw., tel. (055)279-55-35 

KWIDZVN, Krańcowa, mieszka­
nie 61 m kw„ 3 pokoje, tel. 
(055)279-67 -09 

KWIDZVN, M·3, 52,5 mkw., tel. 
(055)279-17 -14 

KWIDZVN, mieszkanie 3-pok., 
70 m kw„ tel. (055)279-17-87 

KWIDZVN, mieszkanie 3-pok., 
70 m kw„ tel. (055)279-17-87 

KWIDZVN, mieszkanie 49,5 
m kw., po remoncie, z wyposa­
żoną kuchnią, PTK, 2 linie telefo· 
niczne, przy ul. Chrobrego, pil· 
nie, tel. .(055)279-12·21 

KWIDlYN, mieszkanie 54,7 
m kw., tel. (55)279-17-84 po 
20.00 

KWIDlYN, mieszkanie 61 
m kw., 3 pokoje, wysoki stan­
dard, tel. (055)279-05-95 

KWIDlYN, mieszkanie 62 
m kw., przy ul. Polnej, tel. 
(0605)21-44-55 

KWIDZVN, mieszkanie 65 
mkw.,+ garaż, tel. (055)279-57-
92 

KWIDlYN, mieszkanie 65 
mkw., li p., tel. (055)261-04-44 
do 16.00 lub (055)279-38-18 po 
17.00 

KWIDZVN, mieszkanie 74 
mkw., li, na bardzo dobrych wa­
runkach kredytowych. tel. 
(0601 )09-44-77 

Prenumerata 

teraz codziennie w Twoim domu. 
Infonnujcmy naszych czytelników, że na pocztach 

i u listonoszy można zamówić „Dziennik Bałtycki" 

Wydanie codzienne: 
prenumerata miesięczna 26 zł, 
prenumerata kwartalna 78 zł. 

Prenumerata z darmową dostawą do domu. 
Bewlatna infolinia O 800 15 OO 26. R-14043/A/5 
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KWIDlYN, mieszkanie 75 
mkw., tel. (055)279-14-87 

KWIDZVN, mieszkanie własno­
ściowe, 50 m kw., lub zamiana 
na podobne w Elblągu, tel. 
(0606)35-28-87 

KWIDZVN budynek 78 m kw., 
plus poddasze z przeznacze­
niem na sklep lub na usługi, 

sprzedam lub wynajmę ul. Ko­
ściuszki 28 B koło dworca PKP, 
tel. 0604/405-567 

KWIDZVN budynek użytko­
wy 40 m kw., sprzedam, 
055/279-28-52 

KWIDlYN M· 4, 50 m kw., 
w cartrum miasta, telefon, 
sprzedam tel. 055/645-16-44 

KWIDZVN M- 5, 72 m kw., 
wysoki parter, po kapital­
nym remoncie, tel. 
055/279-13·18 po 16.00 

KWIDZVN os. Hallera, 
mieszkanie 49 m kw., 3 po­
koje, li piętro, tel. 0551279· 
56-44 

LĘBORK, kiosk RUCH-u:, z Io· 
kalizacją, tel. (059)862-31-98 po 
19.00 

LICZE, dom w stanie surowym, 
działka 922 m kw., 10 km od 
Kwidzyna, pilnie, tel. (055)275· 
11-19 

OLSZANICA gospodarstwo rol­
ne o pow. 11. 5 ha, sprzedam, 
tel. 055/645-?.6-07 

PRABUTY, dom 140 m kw., 
działka 20 arów, garaż, tel. 
(0550)278-20-03 

PRABUTY, dom 140 m kw., 
działka 20 arów, garaż. 82·550 
Prabuty, ul. Malborska 11 

PRABUTY· okolice, nowy dom 
pięknie położony, z sadem, moż· 
liwość agroturystyki, w- pobliżu 
las, jezioro, tel. (055)279-68·34 

PRABUTY 19 ar, zabudowa· 
nia, 055/278-27-66 

PRABUTY sanatorium, mieszka· 
me własnościowe, 50 m kw.,+ 
garaż, tel. (055)278-30-60 

RAKOWIEC, dom w stanie suro· 
wym, z działką uzbrojoną 922 
m kw., k. Kwidzyna, pilnie, tel. 
(055)279-68-34 

ROZAJNY Małe, mieszkanie 35 
mkw., do generalnego remontu, 
7 arów, blisko jeziora, 15 OOO z!, 
tel. (0603)77-04-47 

SADLINKI, mieszkanie 90 
mkw., własnościowe, po remon­
cie, ogródek, blisko lasu, tel. 
(0605)30-06-80 

STAROGARD Gd., dom 180 
mkw., 0581775-13-13 do 16.00, 
561 ·35-17 po 17.00 · 

SUSZ, mieszkanie własnościo­
we, 109 mkw., niski czynsz i ni­
ska cena z metr kwadratowy, tel. 
(05)278-61 ·22 

SUSZ, mieszkanie własnościo· 
we, pilnie, cena do uzgodnienia, 
tel. (055)278-61 ·22 

SZTUMSKA Wieś, działka 
uzbrojona 0,30 ha, tel. (0603)97· 
43-97 

SZTUMSKA Wieś- Hajny, dział· 
ka uzbrojona, tel. (0603)97-43· 
97 

TCZEW· okolice, duży dom, 300 
m kw, działka 5.000 m kw, 3 ga­
raże, basen, 0608/022-163. 
0607/406-947 

WEJHEROWO, mieszkanie 3-
pokoJowe (60,5), 88.000 zt, 
(058)778·33-53 

WIŚLIN, 1,5 ha z zabudowania­
mi, tel. (0608)55-97-13 

WIŚLIN, działka 1,5 ha, przy wa­
le, możliwość założenia stawu, 
tel. (0608)57 -08-89 

4 km od Sztumu, działka budow­
lana 3000 m kw., tel. (0603)97· 
43-97 

GARA2, ul. Gębicka, 4500 zł, 
tel. (055)279-49·64 

GDAŃSK Przymorze, odnajmę 
pokój studentowi (męzczyźnie) 

z dostępem do kuchni, łazienki, 

niepalącemu, 300 zUm-c, blisko 
kolejki i uniwerku, tel. (058)552-
09-46 

KARTUZV M-4 z telelonem, (0-
58)302-97-17 

KOSZALIN, mieszkanie 47 
m kw., bardzo wysoki standard, 
zamiana na Kwidzyn i okolice. 
lub sprzedam, tel. (0604)15-38-
74 lub (0606)35-04-34 

KWIDZVN, dom wolno stojący, 
duży, ładny, z ogrodem, gara­
żem, zamiana na Malbork, może 
być szeregowiec, bliźniak, lub in­
ne propozycje, tel. (0605)67-20· 
Ot 

KWIDZVN, dom wolno stojący, 
duży, z ogrodem i garażem, ład­
nie usytuowany, wynajmę firmie 
lub inne propozycje, tel. 
(0605)67-20-01 

KWIDZVN, kawalerka 28 mkw., 
wynajmę, tel. (055)279-11 · 75 

KWIDZVN, M-3, 52 mkw., Ili p., 
os. Piastowskie, zamiana na M-
2, pokój z wnęką, tel. (055)279-
11-75 

KWIDZVN, mieszkanie 52 
m kw., spółdzielcze, duża kuch­
nia, słoneczne, balkon'. wszelkie 
wygody, zamiana na Elbląg, po· 
dobne, tel. (055)645-47-74 

KWIDZVN, mieszkanie 72 
mkw., parter, po kompleksowym 
remoncie, + garaż, wynajmę fir­
mie, tel. (0601)65-10-66 

KWIDZVN, mieszkanie M-3, 46 
m kw., I p., Zatorze li, telefon, 
odnajmę, tel. (055)645-10·06 

KWIDZVN, wynajmę mieszkanie 
2 pokoje, 42.5 m kw., tel. 
(0608)39-79-65 

KWIDZVN garaż ocieplony, Ko­
ściuszki 7 N 1, wynajmę, tel. 
055/279-72-12 

KWIDZVN lokal handlowy 60 
m kw., na działalność wynajmę, 
tel. 055/279-75-20 od 7\18 

KWIDZVN pokój do wynajęcia, 
tel. 055/261-50·49 

i.EtNO, do wynajęcia 2 pokoje, 
tal. (058)681-74-97 

MALBORK, kawalerka w cen­
trum, nowy blok, wynajmę, od 
zaraz, tel. (9603)69-12-89 

MALBORK centrum- lokal 50 
m kw., odnajmę, tel. 0502/039-
783 

TORUŃ, mieszkanie własno­
ściowe 2-pok., nowe budownic­
two zamiana na mieszkanie 
w Malborku, lub okolice, tel. 
(056)645·82·34 

STUDENTKA IV roku poszukuje 
mieszkania lub pokoju w Olszty­
nie, tel. (055)277-43-29 

SPRZEDAM 

KOCIOŁ do pieca olejowego, 
moc 20 kW, stan idealny, 11 OO 
zł, tel. (0605)42-59-68 

ODKURZACZ Rainbow, stan 
bdb, tel. (055)645-25-36 

ODKURZACZ Rainbow, stan 
bdb, tel. (055)645-25-36 lub 
(0606) 78-63-46 

PIANINO, w stanie bardzo do­
brym, 1987 rok, cena do uzgod· 
niania, tel. (055)645-37-47 

PIEC CO na olej, 30 kW, spraw­
ny, zachodni, 1500 zł, tel. 
(0603)85·90-90 

PIEC gazowy CO, jednofunkcyj­
ny, nowy, wiszący, z pompką 
i pilotem, tel. (055)276-24-43 

POROżE jelenia, tel. (055)279-
23-83 

INNE 

ŻALUZJE· rolety 
055/272-14-44 ul. Kościuszki 

40, Malbork 

BAŁTYK- Stegna Sylwester 2· 
dniowy, super atrakcje, wesela, 
szkolenia, 055/247-72-37, 
055/247-72-57 

ŁóD2 kabinowa, 5-osobowa, + 
wózek, tel. (055)279-59-59 do 
18.00 

SPRZEDAM rower górski, dam­
ka, koła 24', tanio, tel. (055)247-
87-99 

SYLWESTER· hotel „Chrobry" 
Mielno, 094/316·61 ·32 

SYLWESTER 
Jastrzębia Góra- Night Club 

,,Ara" 400:-/ osoba, 67 4-96-00 

BOAZERIE, deski podłogowe, li­
stwy, 058/342-54-31 

DŁUGI, handel, odzysk, 
058/307-12-16, 058/307-44-17 

KOŻUCHY 
szycie na miarę, Dzierzgoń 

ul. Pogodna 23, tel. 055/276· 
24-27 

NAJSTARSZA i solidna wytwór­
nia pustaków i bloczków na Ka­
szubach, plus transport piasek 
, pospółkę, Władysław Jaskow­
ski, Golica, 83-321 Mściszewice, 
gm. Sulęczyno, tel. 0581685-00-
30, 058/681-62-16 

ZALUz.JE poziome, pionowe, ro­
lety wolnowiszące Velux do 
okien PCV, rolokraty antywłama­
niowe, sufity podwieszane, sza· 
roki wybór, konkurencyjne ceny, 
krótkie terminy, raty. Solidnie­
szybko, Kwidzyn ul. 11-go Listo­
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